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Tarım Gıda ve Orman Bakanlığı basın merkezinden yapılan açıklamada Suudi Arabistanı ziyaret 
eden Tarım Gıda ve Orman Bakanı Rumen Porojanovun, Suudi Arabistan Yatırım Kurumu İcra 
Müdürü İbrahim Al Omar ile yaptığı görüşmede, Son aylarda Suudi Arabistan Tarım Bakanlığı ile 
tarım alanındaki çeşitli yatırım projeleri konusunda çok aktif bir şekilde çalışıyoruz. Bulgaristan'da 
bir yem fabrikası kurulmasına yönelik ilerleyen aşamada bir yatırım projesi var dediği kaydedildi.

İbrahim Al Omar, Suudi Arabistan çok büyük bir gıda ürünleri pazarı ve gıda ürünlerinin 
tüketicisidir. İyi gıda ürünleriniz olduğunu biliyoruz ve Suudi Arabistan'ı tüm Arap dünyasına 
yönelik bir merkez olarak kullanabilirsiniz. Biz çok büyük ve güçlü bir gıda pazarına sahibiz. Tarım 
alanında işbirliğimizin gelişiminde muazzam bir potansiyel görüyorum diye vurguladı. 

Bakan Porojanov, Bulgaristan, yakında burada bir büyükelçiliğine sahip olacak. Ben ve Başbakan 
Boyko Borisov'un hükümeti çok ciddi bir şekilde çalışıyoruz ve büyük ilerleme kaydediyoruz diye 
ekledi. 

Dün Porojanov, Almaray Şirketi'ne ait Suudi Arabistan'ın en büyük mandıralarından birini ziyaret 
etti. Bakan Porojanov, Prens Naif bin Sultan el Saud el-Qabeer tarafından karşılandı. Al Kabeer'in 
ifadelerine göre, çiftliğin verimliliği çok yüksek, bir inek günde 40-45 litre süt veriyor.

Almaray, Suudi Arabistan'da 170 000in üzerinde inek yetiştiriyor, ayrıca Kuzey ve Güney Amerika, 
Avrupa ve Asya'da faaliyet gösteriyor. Dünya çapında 45 000'den fazla çalışana sahip olan şirket, 
süt ürünlerinden başka meyve ve doğal meyve suları, makarna ve bebek maması üretimi 
yapmaktadır. 

Porojanov, mevkidaşı Abdulrahman al Fadley'nin davetlisi olarak Suudi Arabistan'da bulunuyor. 
Bakan, dün Bulgaristan'ın kendi standıyla ilk defa katıldığı ve dokuz Bulgar firması ve üreticinin 
tanıtıldığı Saudi Agrofood Fuarında Bulgaristan standının açılışını yaptı. 
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